

તા.15/10/2025

નોટીસ-ટોચ અગ્રતા-અતિ મહત્વનું

બી.કોમ સેમેસ્ટર ૧ (NEP) ના વિદ્યાર્થીઓનું આંતરિક મુલ્યાંકન અંતર્ગત ટેસ્ટ/રી-ટેસ્ટ અંગેનો કાર્યક્રમ નીચે મુજબની વિગતે છે.

બી.કોમ સેમેસ્ટર ૧ (NEP)			
એસાઈનમેન્ટ અને સેમીનાર/હાજરી	તા.01/10/2025 to 07/10/2025	સંબંધિત અધ્યાપકશ્રીઓએ પોતાના તાસ દરમ્યાન જ લઈ લેવા	
ટેસ્ટ-30 / 15 માર્ક્સ	07/11/2025	2 પેપર	પેપરદીઠ 60 અથવા 30 મિનિટ લેખે લેવાશે.
	08/11/2025	2 પેપર	
	10/11/2025	3 અથવા 2 પેપર	
રિ-ટેસ્ટ કોઈપણ કારણસર આચાર્ય શ્રીની પુર્વ મંજુરીથી ગેરહાજર રહેલ વિદ્યાર્થીઓ માટે જ	17/11/2025 18/11/2025 19/11/2025	કુલ 3 દિવસ દરરોજ ના ઉપરમૂજબ પેપર - પેપરદીઠ ૬૦ / ૩૦ મિનિટ લેખે.	

બી.કોમ સેમેસ્ટર-1(NEP) ના વિદ્યાર્થીઓનું આંતરિક મુલ્યાંકન અંતર્ગત ટેસ્ટનું સમયપત્રક

- ટેસ્ટ આપવા આવો ત્યારે કોલેજમાં ચાલુ સેમેસ્ટરની ફી ભર્યાની પહોંચ સાથે રાખવી ફરજિયાત છે.
- બધા જ પેપરદીઠ ક્લાસ અસાઈનમેન્ટ માટે 15 મિનિટ વધુ આપવામાં આવેલ છે. જેથી દરેક વિદ્યાર્થીએ વધુ આપેલ 15 મિનિટમાં જ ક્લાસ અસાઈનમેન્ટ પરીક્ષા ખંડમાં લખવાનું રહેશે.

તારિખ	સમય	વિષય
07/11/2025	સવારે 8:00 To 9:15	Major-1 - Business Accounting-I (A/C) - Basic Statistics-I (STAT) - Principles of Marketing -1 (MKT) - Overview on Banking Sector (BNK)
	સવારે 9:15 To 10:30	Major-2 - Auditing-I (A/C) - Mathematical Statistics-I (STAT) - Personal Selling (MKT) - Overview on Insurance Sector (BNK)
08/11/2025	સવારે 8:00 To 9:15	Minor - Fundamentals of Entrepreneurship-I (Commerce-I) - Public Relations - Principles and Practices of Banking Services
	સવારે 9:15 To 10:30	MDC - Strategic Management-I - Principles of Economics-I - Business Communication-I
10/11/2025	સવારે 8:00 To 8:45	SEC - Time Management
	સવારે 8:45 To 9:30	IKS - Indian Culture : Indian Commerce Education System
	સવારે 9:30 To 10:15	AEC - Process of Communication

બી.કોમ સેમેસ્ટર-1 (NEP) ના વિદ્યાર્થીઓનું આંતરિક મુલ્યાંકન અંતર્ગત Re-Test નું સમયપત્રક

- ટેસ્ટ આપવા આવો ત્યારે કોલેજમાં ચાલુ સેમેસ્ટરની ફી ભર્યાની પહોંચ સાથે રાખવી ફરજિયાત છે.
- બધા જ પેપરદીઠ ક્લાસ અસાઈનમેન્ટ માટે 15 મિનિટ વધુ આપવામાં આવેલ છે. જેથી દરેક વિદ્યાર્થીએ વધુ આપેલ 15 મિનિટમાં જ ક્લાસ અસાઈનમેન્ટ પરીક્ષા ખંડમાં લખવાનું રહેશે.

તારિખ	સમય	વિષય
17/11/2025	સવારે 8:00 To 9:15	Major-1 - Business Accounting-I (A/C) - Basic Statistics-I (STAT) - Principles of Marketing -1 (MKT) - Overview on Banking Sector (BNK)
	સવારે 9:15 To 10:30	Major-2 - Auditing-I (A/C) - Mathematical Statistics-I (STAT) - Personal Selling (MKT) - Overview on Insurance Sector (BNK)
18/11/2025	સવારે 8:00 To 9:15	Minor - Fundamentals of Entrepreneurship-I (Commerce-I) - Public Relations - Principles and Practices of Banking Services
	સવારે 9:15 To 10:30	MDC - Strategic Management-I - Principles of Economics-I - Business Communication-I
19/11/2025	સવારે 8:00 To 8:45	SEC - Time Management
	સવારે 8:45 To 9:30	IKS - Indian Culture : Indian Commerce Education System
	સવારે 9:30 To 10:15	AEC - Process of Communication